[bookmark: _Hlk100945429][bookmark: _Hlk101516134]様式第９号（第１３条関係）

年　　月　　日
香美市長　様
申請者　住所
氏名
電話番号

香美市結婚新生活支援事業補助金資格認定申請書

香美市結婚新生活支援事業において、翌年度に引き続き補助金の交付を申請することができる資格を有する者であることの認定を受けたいので、香美市結婚新生活支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

１　申請世帯に関する情報（別紙２）
[bookmark: _Hlk100945236]２　添付書類一覧
（対象となる世帯であることの確認書類）
□　同意書（様式第１０号）
□　夫婦の住民票の写し
□　婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍謄本（戸籍全部事項証明書）の写し
□　申請時において発行される最新の夫婦の所得証明書
□　夫婦の県税及び市税等の滞納のない証明書
□　奨学金の返済額が分かる書類の写し
□　その他市長が必要と認める資料
（親世帯と同居・近居している場合の確認書類）
□　親世帯の住民票の写し
□　親世帯の同意書（様式第１１号）
□　申請世帯と親世帯との続柄が確認できる戸籍謄本又は戸籍抄本の写し
□　申請世帯及び親世帯の住宅の位置図